РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

10 марта 2020 года 								                 город Москва

Мещанский районный суд города Москвы в составе председательствующего судьи      Данильчик Ю.С.,
при секретаре Ермолиной Н.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-78/2020 по иску Стрельникова В.В. к ООО «Юридический холдинг «Архипов и партнеры» об установлении факта трудовых отношений, взыскании задолженности по заработной плате, денежной компенсации за задержку выплат, компенсации морального вреда,
руководствуясь ст. 199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:
Исковые требования Стрельникова В.В. к ООО «Юридический холдинг «Архипов и партнеры» об установлении факта трудовых отношений, взыскании задолженности по заработной плате, денежной компенсации за задержку выплат, компенсации морального вреда – оставить без удовлетворения.
Решение суда может быть обжаловано в Московский городской суд в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной форме через Мещанский районный суд г. Москвы.

Судья										           Ю.С. Данильчик